
Göran Holm, VD Coca Cola 

 

Den första strandstädningen 2010 skedde i Trelleborg med Östra Torps Gymnastikförening. 
 
Coca Cola bakom Sveriges största Strandstädning 
 
Städa Sverige och Coca-Cola lanserar Sveriges största städprojekt. Tusentals ungdomar 
från flera hundra idrottsföreningar kommer under sommaren att genomföra Sveriges 
största städprojekt någonsin när de städar upp till 300 svenska stränder. Bakom 
strandräddningsaktionen står miljöorganisationen Städa Sverige i samarbete med Coca-
Cola Drycker Sverige AB. 
 
Förutom att skräp förfular omgivningen utgör skräp en fara för både natur, djur och 
människor. Nedbrytningstiden för skräpet är lång. En cigarrettfimps nedbrytningstid är 
tre år. En aluminiumburk bryts ned under 300 år. Plast bryts ned under 400 år. 
Tuggummi finns kvar i upp till 25 år. Bara längs Bohuskusten samlas 5000 kubikmeter 
skräp varje år.  
 
- Internationellt har Coca-Cola sedan många år engagerat sig i så kallade coastal 
cleanup-projekt i en rad olika länder som en del av sitt långsiktiga vattenmiljöarbete. 
Att vi nu kan göra en miljögärning och samtidigt stödja idrottens ungdomsföreningar 
går hand i hand med vårt lokala hållbarhetsarbete och satsning på en aktiv livsstil, 

säger Göran Holm, VD Coca-Cola Drycker Sverige. 
 
- Hela landet tjänar på ett aktivt arbete med miljöfrågor och mot nedskräpning. 
Strandstädningen som idrottsföreningarna utför i sommar är den enskilt största städaktionen av den svenska kusten 
någonsin. Coca-Cola i Sverige tar sitt miljöarbete på stort allvar och jag hoppas därför att det här projektet kan bli början 
på ett långt samarbete, säger Mats Wesslén, VD för Städa Sverige. 
 
Strandstädningen pågår mellan vecka 26 och vecka 33 och blir avgjort det största nya projekt Städa Sverige drar igång 
under 2010. 



Mästare-Louise stöttar Stränderna  
 
Simkarriären tog slut för drygt tio år sen och innehöll bland annat VM-guld och 
världsrekord. Under vintern dök Louise Karlsson upp i SVT:s populära program 
Mästarnas Mästare, där hon till slut föll i finalen.  
 
Louise Karlsson förstärker nu Städa Sveriges nya satsning på städning av svenska 
kuststränder i en roll som ambassadör för projektet.  
 
- Alla kan bidra på olika sätt till miljöförbättringar och eftersom jag har en personlig 
koppling till vatten och stränder känns det här extra angeläget. Att få bort skräpet 
innan det driver ut till havs och förstör än mer för djurliv och för våra barn är 
viktigt. Vi inom idrottsrörelsen har en naturlig roll det här sammanhanget. Vi är 
många, organiserade och dessutom finns vi över hela landet, säger Louise Karlsson. 
 
Louise kommer också att delta operativt i Strandstädningen under sommaren. 

 

Miljöarbete tog fri-idrottare till Spanien 

Vad händer med den ersättning städande 
förening får? 

Behoven är ofta stora hos idrottsklubbarna och 
städpengarna används till nytt material eller 
som i fallet med IFK Tumba, ett träningsläger. 

20 aktiva och 3 ledare från föreningens OS-
grupp har under ett års tid planerat för en resa 
till södra Spanien och under tiden tjänat pengar 
genom miljöarbete åt Städa Sverige.  

Lägret i Nerja var mycket lyckat, med två pass 
om dagen och en del tid för shopping och bad. 

Skräpplockning gör inte bara omedelbar nytta 
för människa och natur, det kan också ge långa 
fina minnen. 

 

Sveriges största Landsting månar om Städa Sverige 

 
Ny samarbetspartner till Städa Sverige sen våren 2010 är Stockholms Läns Landsting.  
Landstinget i Stockholm är mycket mer än frågor om vård, omsorg, kultur och 
kollektivtrafik. Då regionen svarar för en stor del av den svenska ekonomin är SLL på det 
viset en tillväxtmotor för Sverige. 
 
SLL driver ett omfattande miljöpolitiskt program som bidrar till en hållbar utveckling av 
samhälle. Tanken är att exempelvis den vård och kollektivtrafik som erbjuds ska gynna 
medborgarnas hälsa och livsmiljö.  

 
Miljöprogrammet omfattar områdena: 
 
Energi 
Kemikalier 
Läkemedel 
Produkter 
Transporter 
 
Stockholms Läns Landsting, SLL omfattar 26 kommuner från Norrtälje till Nynäshamn och totalt 2 miljoner medborgare. 
 



 

           Säljare Städa Sverige  
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http://www.stadasverige.se 
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